[image: image1.jpg]

ЗУЕВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

24.03.2015                                                                                         9/59
г. Зуевка

О признании утратившими силу решений Зуевской районной Думы
             В соответствии со статьей  21 Устава муниципального образования  Зуевский муниципальный район Кировской области, в связи с приведением муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, Зуевская районная Дума РЕШИЛА(
1. Признать утратившими силу решение Зуевской районной Думы от 26.05.2009 № 7/51 «Об утверждении Положения о порядке предоставления земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для целей, не связанных со строительством, на  территории Зуевского района Кировской области», пункт 1 решения Зуевской районной Думы от  29.09.2009 № 9/55 «О внесении изменений и дополнений в решения Зуевской районной Думы от 26.05.2009 № 7/51, от 28.10.2008 № 14/43, от 18.11.2008 № 4/44, от 25.10.2006 № 95/11», решение Зуевской районной Думы от 25.02.2010 № 4/61 «О внесении изменений в решение Зуевской районной Думы от 26.05.2009 № 7/51», пункт 1 решения Зуевской районной Думы от  27.03.2012  № 9/17 «О внесении изменений в решения Зуевской районной Думы от 26.05.2009 № 7/51, от 18.11.2008 № 4/44»,  решение Зуевской районной Думы от  24.04.2013 № 10/32 «О внесении дополнения в решение Зуевской районной от 26.05.2009 № 7/51».
2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с  действующим законодательством и подлежит опубликованию в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района.

Глава Зуевского района                               В.П. Скрябин
_____________________________________________________________________________